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POS. N2
1 1
2 22
3 8
4 6
5 100
6 15
7 85
8 112
9 44
10 132
11 159
12 23
13 46
14 77
15 72
16 16
17 42

TN Clase 2 / 12 Serie (30/03/2024)
Carrera Nro 3 / Campeonato 2024
Resultado de tanda

Ciudad de Concordia (4700 mts)
Hora: 17:20

Verificado por: Crono: Sl Técnica: SI Deportiva: Sl
VTAS TIEMPO

PILOTO MARCA
MARTINEZ, THIAGO ETIOS
COLTRINARI, FRANCISCO 208
CRAVERO, ALEJO 208
PETRACCHINI, LUCAS ETIOS
CANTELI, LUCAS FIESTA
FERNANDEZ, MARCOS MARCH
CAFARO, JOAQUIN ETIOS
SCORDIA, GABRIEL FIESTA
DAMIANI, JUAN MANUEL YARIS
CASAIS, DIEGO 208
BONOMO , AGUSTIN DS3
GUEVARA, MARCELO ETIOS
FERNANDEZ, AARON MARCH
URQUIZA, EMILIANO ETIOS
TILLITU, GUILLERMO SANDERO
ROTONDO, FACUNDO ONIX
ROBLEDO, SANTIAGO YARIS

PROMEDIO: 144,385 Km/h
RECORD DE VUELTA: Nro 1 (MARTINEZ) Vta 2 en 1:55.934 a 145,945 Km/h

AUTO 72 (TILLITU) PENALIZA CON 4 PUESTOS POR FALSA LARGADA

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
3
1

r—
\

Nz

09;45.933
09;46.180
09;47.386
09;48.822
09;50.030
09;52.948
09;53.193
09;53.493
09;58.686
09;59.437
10;02.284
10;03.618
10;04.725
10;05.104
10;05.105
06;35.942
01;59.666

Turismo,
ey

DIF.

0.247
1.453
2.889
4.097
7.015
7.260
7.560
12.753
13.504
16.351
17.685
18.792
19.171
19.172
2 VTAS
4 VTAS
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